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DataCom est spécialisé et dédié aux réseaux de données dans 
les environnements résidentiels, les entreprises et l’hospitalité.

Televes est une entreprise leader spécialisée sur ce marché et propose tous les produits 
nécessaires au succès de l’activité des installateurs et intégrateurs et qui répondent à 

l’ensemble des besoins des utilisateurs. 

Produits et solutions  
  de câblage structuré 

et networking

Solutions Cuivre Fibre optique Racks Networking Équipement
 professionnel

https://datacom.televes.com

datacom@televes.com
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Les informations qui figurent dans cette brochure sont données à titre purement 
indicatif et Televés décline toute responsabilité quant à un éventuel préjudice qui 
pourrait dériver des erreurs ou omissions possibles dans le contenu.

Les photographies présentes n’ont aucune valeur contractuelle et Televés se réserve 
le droit à tout moment d’arrêter et/ou modifier un produit sans avis ou information 
préalable.

Nos déclarations de conformité (DoC), Performance (DoP), etc., sont disponibles sur : 
www.doc.televes.com

Câbles de données:

 - Les câbles et jarretières avec conducteur central en cuivre sont compatibles 
avec la technologie PoE/PoE+ (Power over Ethernet).

		  Nouveauté produit

		  Colisage

	 Couleur du produit

Types de bobine des câbles coaxiaux

	 Plastic

	 Bois

	 Boîtier distributeur

x

y

z

Dimensions : xyz 
(largeur x hauteur x profondeur)

REMARQUES

	 Orange

	 Blanc

	 Noir

	 Gris 

	 Violet

	 Bleu d´eau
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GUIDE DE PRODUIT2021 FRFIBRE OPTIQUE
DATACOM

Réf. Description

CÂBLES ET JARRETIÈRES PRÉCONNECTORISÉES
MULTIFIBRE

Gaîne 250μm
231414 Câble Multifibre de 16 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH Dca x m

231614 Câble Multifibre de 24 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH Dca x m

231714 Câble Multifibre de 48 Fibres Monomode d’Intérieur/Extérieur LSFH Dca x m

4 FIBRES

Gaîne 250μm
231911 Câble 4 Fibres Monomode d’Intérieur LSFH Fca 300

2 FIBRES

Gaîne 900µm
231901 Câble 2 Fibres Monomode d’Intérieur LSFH Dca 300

231902 Câble 2 Fibres Monomode d’Intérieur LSFH Dca 750

232001 Câble 2 Fibres Monomode d’Extérieur LSFH Dca 200

232002 Câble 2 Fibres Monomode d’Extérieur LSFH Dca 500

JARRETIÈRES PRÉCONNECTORISÉES

À connecteurs SC/APC

232602 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “SC/APC” 2m (ITU-T G657A2, 900µm) Transformable 
en Pigtail 25

232611 Jarretière F.O. Monomode LSFH Dca Préconnectorisée “SC/APC” 10m 1

232612 Jarretière F.O. Monomode LSFH Dca Préconnectorisée “SC/APC” 15m 1

232614 Jarretière F.O. Monomode LSFH Dca Préconnectorisée “SC/APC” 25m 1

232616 Jarretière F.O. Monomode LSFH Dca Préconnectorisée “SC/APC” 40m 1

232621 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “SC/APC” 2m (Sachet B4) 10

232623 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “SC/APC” 0,5m (Sachet B4) 20

232626 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “SC/APC” 1m (Sachet B4) 20

232652 Jarretière Duplex F.O. Monomode LSFH Dca Préconnectorisée “SC/APC” 15m 1

232654 Jarretière Duplex F.O. Monomode LSFH Dca Préconnectorisée “SC/APC” 25m 1

232656 Jarretière Duplex F.O. Monomode LSFH Dca Préconnectorisée “SC/APC” 40m 1

232657 Jarretière Duplex F.O. Monomode LSFH Dca Préconnectorisée “SC/APC”55m 1

À connecteurs LC/UPC
230601 Jarretière Pigtail F.O. Multimode OM3 LSFH Préconnectorisée “LC/PC” 1m (900µm, Sachet B4) 1

230622 Jarretière Duplex F.O. Multimode OM3 LSFH Préconnectorisée “LC/PC” 2m 1

232662 Jarretière Duplex F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “LC/UPC” 2m 1

232672 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “LC/UPC” 2m 1

À connecteurs FC/UPC
2361 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 3m 1

236101 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 5m 1

236102 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 10m 1

236103 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 20m 1

236104 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 30m 1

236105 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 40m 1

236106 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 50m 1

236107 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 75m 1

236108 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 100m 1

236109 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 200m 1

236110 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/UPC” 1m 1

236143 Jarretière Duplex F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/PC” 25m 1

236144 Jarretière Duplex F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/PC” 50m 1

236145 Jarretière Duplex F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/PC” 75m 1

236146 Jarretière Duplex F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/PC” 100m 1

236147 Jarretière Duplex F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “FC/PC” 150m 1

Jarretieres d’adaptation
232622 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “SC/APC”-”SC/UPC” 0,2m 5

232624 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “SC/APC”-”FC/UPC” 2m (Sachet B4) 10

232625 Jarretière F.O. Monomode LSFH Dca Préconnectorisée “SC/APC”-”SC/UPC” 0,4m 1

232627 Jarretière F.O. Monomode LSFH Préconnectorisée “SC/APC”-”LC/UPC” 2m 1

p 232652

p 232611

p 232624

CÂBLES FIBRE OPTIQUE

Revêtement de la fibre Ø 250µm

Revêtement de la fibre Ø 900µm

p 2 Fibres - Intérieur
(231901 / 231902)

p  2 Fibres - Extérieur
(232001 / 232002)

p 4 Fibres
Intérieur
(231911)

p 16 Fibres 
(231414)

p 48 Fibres 
(231714)

p 24 Fibres 
(231614)
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FIBRE OPTIQUE
DATACOM

Réf. Description

CÂBLES ET JARRETIÈRES PRÉCONNECTORISÉES
ACCESSOIRES

Adaptateurs
233203 Adaptateur F.O. Simplex Monomode “SC/APC”-”SC/APC” Femelle, avec Façade Autobloquante	 25

233210 Adaptateur F.O. Duplex Monomode “SC/APC”-”SC/APC” Femelle, avec Façade Autobloquante 20/1000

233211 Adaptateur F.O. Duplex Multimode “SC”-”SC” Femelle 20/100

233212 Adaptateur F.O. Duplex Monomode “LC”-”LC” Femelle, Boîte en Plastique 25

233213 Adaptateur F.O. Duplex Multimode “LC”-”LC” Femelle, Boîte en Plastique 25

2354 Adaptateur Fibre Optique pour Raccordement “FC”-”FC” 5

2356 Adaptateur Fibre Optique pour Changement de Connecteur “FC”-”SC” 5

Dérouleurs

212001 Dérouleur Câble Coaxial / Fibre Optique, Petit modèle (Bobines en plastique: Câble coaxial 100m et F.O. 
200/300m)

1

212011 Dérouleur Câble Coaxial / Fibre Optique, Grand modèle (Bobines en plastique: Câble coaxial 250m et F.O. 
500/750m)

1

Fixation
200101 Bande Velcro pour Câbles 8m, Largueur: 15mm, Noir (2 unités) 1

200102 Bride Velcro pour Câbles, Largueur: 15mm, Noir (10 unités) 1

Réf. Description

DISTRIBUTION OPTIQUE
PRISES/KEYSTONES
233230 Module Keystone pour Adaptateur F.O. “SC/APC” Femelle, Boîte en Plastique 25

233231 Prise F.O.: Module Keystone avec Adaptateur “SC/APC” Femelle, Boîte en Plastique 20

233240 Kit Prise F.O.: Module Keystone avec Adaptateur “SC/APC” Femelle + Jarretière Monomode Préconnectorisée LSFH 
Dca 10m 1

233241 Kit Prise F.O.: Module Keystone avec Adaptateur “SC/APC” Femelle + Jarretière Monomode Préconnectorisée LSFH 
Dca 15m 1

p 2354

p 2356

p 233230

p 233240/41

p 233231

p 233203

p 233210

z 2120xx 
(Bobine non incluse)

p 200102p 200101

Câble non inclusCâble non inclus

CÂBLES FIBRE OPTIQUE

Revêtement de la fibre Ø 250µm

Revêtement de la fibre Ø 900µm
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Réf. Description

CÂBLES ET PROLONGATEURS
CATÉGORIE 7

Cuivre (Cu)
219101 Câble de Données DK7000 S/FTP Cat 7 Cca Cu LSFH Ø 7,4mm Blanc 305

CATÉGORIE 6A
Cuivre (Cu)
219302 Câble de Données DK6000A U/FTP Cat 6A Cca Cu LSFH Ø 6,9mm Blanc 500

CATÉGORIE 6
Cuivre (Cu)
212101 Câble de Données DK6000 F/UTP Cat 6 Dca Cu LSFH Ø 7,2mm Violet 500

212201 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Fca Cu PE Ø 6,2mm Blanc 305

2123 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu LSFH Ø 6,2mm Violet 305

212302 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu LSFH Ø 6,2mm Violet 1000

212305 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Dca Cu LSFH Ø 6,2mm Blanc 500

212310 Câble de Données DK6000 U/UTP Cat 6 Eca Cu LSFH Ø 6,2mm Violet 305

CATÉGORIE 5E
Cuivre (Cu)
219502 Câble de Données DK5000E F/UTP Cat 5E Eca Cu LSFH Ø 6,3mm Gris 305

219602 Câble de Données DK5000E U/UTP Cat 5E Eca Cu LSFH Ø 5,5mm Gris 305

219701 Câble de Données DK5000E U/UTP Cat 5E Fca Cu PE Ø 5,5mm Noir 305

PROLONGATEURS

Catégorie 6A
209101 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 0,5m Gris (Sachet B0) 1

209102 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 1m Gris (Sachet B0) 1

209103 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 2m Gris (Sachet B0) 1

209104 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 3m Gris (Sachet B0) 1

209105 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 5m Gris (Sachet B0) 1

209112 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH Gris 10

209113 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH Gris 10

209114 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH Gris 10

209115 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH Gris 10

209120 Cordon RJ45 S/FTP Cat 6A Cu LSFH 0,3m Gris (Sachet B0) 1

Catégorie 6
209001 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 0,5m Blanc (Sachet B0) 1

209002 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 1m Blanc (Sachet B0) 1

209003 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 2m Blanc (Sachet B0) 1

209004 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 3m Blanc (Sachet B0) 1

209005 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 5m Blanc (Sachet B0) 1

209011 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 0,5m Blanc 10

209012 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 1m Blanc 10

209013 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 2m Blanc 10

209014 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 3m Blanc 10

209015 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 5m Blanc 10

209016 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 7m Blanc 10

209017 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 10m Blanc 10

209018 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu PVC 20m Blanc 10

209301 Cordon RJ45 U/UTP Cat 6 Cu LSFH 0,3m Violet 1

ACCESSOIRES
200101 Bande Velcro pour Câbles 8m, Largueur: 15mm, Noir (2 unités) 1

200102 Bride Velcro pour Câbles, Largueur: 15mm, Noir (10 unités) 1

p 219302

Cca
CAT 6ACAT 6A

p 219101

Cca
CAT 7CAT 7

p 209018

p 209102

p 219502

Eca
CAT 5ECAT 5E

p 2123

Dca
CAT 6CAT 6

Compatibilité des connecteurs RJ45 avec les câbles de données Televés:

Référence 219602 219701 219502 212201 2123 212302 212305 212310 212101 219302 219101

Connecteurs
Femelles

209901   x      x x x

209921   x      x x x

209903  *  *   *  *  *  *  *  x x

209923  *  *   *  *  *  *  *   x

Connecteurs
Mâles

209902   x      x x x

209904  *  *   *  *  *  *  *  x x

   	 Compatibile    |      *     Compatible, mais il y a des meilleures options       |       x     Incompatibile
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SOLUTIONS CUIVRE
DATACOM

p 209018

Réf. Description

CONNECTEURS
CATÉGORIE 6A
209921 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6A - Femelle, Boîte en Plastique 10

209923 Connecteur Données RJ45 FTP Cat 6A - Femelle, Boîte en Plastique 10

CATÉGORIE 6
209901 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Femelle 90º/180º, Boîte en Plastique 10

209902 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Mâle, Boîte en Plastique 50

209903 Connecteur Données RJ45 FTP Cat 6 - Femelle, Boîte en Plastique 10

209904 Connecteur Données RJ45 FTP Cat 6 - Màle, Boîte en Plastique 50

209961 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Mâle avec Manchon de Protection Blanc, Boîte en Plastique 25

209962 Connecteur Données RJ45 UTP Cat 6 - Mâle avec Manchon de Protection Gris, Boîte en Plastique 25

OUTILS
209801 Pince à Sertir Connecteurs Mâle RJ45/RJ11/RJ12 et 4P4C/4P2C 1

209811 Outil de Terminaison pour Connecteurs RJ45 Cat 6 Femelle 1

KITS

209401 Kit – Mallette de transport comprenant: 50xConnecteurs RJ45 UTP Cat 6 Mâle (réf. 209902), 15xConnecteurs 
RJ45 UTP Cat 6 Femelle (réf. 209901) et 1xPince à Sertir (réf. 209801) 1

Réf. Description

DISTRIBUTION DE DONNÉES
PRISES/ROSETTES
209910 Boîte Terminal de Données/Rosette avec 1 Connecteur RJ45 Cat 6 Femelle 5

p 209811

p 209904

p 209961 p 209962 z 209401

p 209901

p 209923

p 209921

p 209801

Tension de travail

Vitesse nominale

Résistance max. conducteur

Impédance nominale

Test d’étincelle (Spark Test)

Fil déchirant

Gaîne extérieure

Câble de masse

Tresse de blindage extérieure

Feuillard de blindage

Remplissage

Isolation du conducteur

Type de conducteur

Conducteur

Euroclasse

Catégorie

Type

Références

V

%

Ohm/Km

Ohm

VAC

Couleur

Epaisseur (mm)

Matière

 Ø mm

Matière

 Ø mm

Matière

Matière

En croix

Matière

 Ø mm

AWG

 Matière

 Ø mm

125

79

93,8

100

3000

Non

Blanche

0,7

LSFH

7,4

Non

Non

CuSn

A

Non

PE

1,3

23

Cu

0,55

Cca

7

S/FTP

219101

125

79

93,8

100

3000

Non

Blanche

0,7

LSFH

6,9

CuSn

0,4

Non

A

Non

PE

1,3

23

Cu

0,55

Cca

6A

U/FTP

219302

300

72

117

100

3000

Oui

Violet

0,6

LSFH

7,2

Non

Non

Non

A

Oui

PE

0,95

23

Cu

0,55

Dca

6

F/UTP

212101

300

72

117

100

3000

Oui

Violet

0,5

LSFH

6,2

Non

Non

Non

Non

Non

PE

0,95

23

Cu

0,55

Dca

6

U/UTP

2123
212302

300

72

117

100

3000

Oui

Blanche

0,5

LSFH

6,2

Non

Non

Non

Non

Oui

PE

1,02

23

Cu

0,55

Dca

6

U/UTP

212305

300

72

117

100

3000

Oui

Violet

0,52

LSFH

6

Non

Non

Non

Non

Non

PE

0,92

24

Cu

0,51

Eca

6

U/UTP

212310

300

72

117

100

3000

Oui

Blanche

0,55

PE

6,2

Non

Non

Non

Non

Oui

PE

0,92

24

Cu

0,55

Fca

6

U/UTP

212201

300

69

117

100

3000

Oui

Gris

0,67

LSFH

6,3

CCS

0,4

Non

A

Non

PE

0,95

24

Cu

0,51

Eca

5E

F/UTP

219502

300

69

117

100

3000

Oui

Gris

0,6

LSFH

5,5

Non

Non

Non

Non

Non

PE

0,95

24

Cu

0,5

Eca

5E

U/UTP

219602

300

69

117

100

3000

Oui

Noir

0,6

PE

5,5

Non

Non

Non

Non

Non

PE

0,95

24

Cu 
électrolytique

0,5

Fca

5E

U/UTP

219701

Autres abréviations

PVC Chlorure de Polyvinyle Cu Cuivre

PE Polyéthylène CCS Acier cuivré

LSFH Low Smoke Free of Halogen CuSn Cuivre étamé

Composition du feuillard

A Aluminium + Polyester
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GUIDE DE PRODUIT2021 FRBAIES ET ARMOIRES
DATACOM

Réf. Description

BAIES 19”
BAIES

600x400mm

533117 Baie 19” 17U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x870x400mm. Installation 
Murale/Sol (2 panneaux passe-câbles 1U inclus) 1

600x450mm

533105 Baie 19” 6U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x370x450mm. Installation 
Murale/Sol (livrée démontée) 1

533106 Baie 19” 6U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x370x450mm. Installation 
Murale/Sol 1

533107 Baie 19” 8U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x460x450mm. Installation 
Murale/Sol (livrée démontée) 1

533108 Baie 19” 8U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x460x450mm. Installation 
Murale/Sol 1

533112 Baie 19” 13U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x682x450mm. Installation 
Murale/Sol (livrée démontée) 1

533113 Baie 19” 13U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Laterales Accessibles. Dimensions: 600x682x450mm. Installation 
Murale/Sol 1

600x600mm
533118 Baie 19” 18U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x942x600mm. Installation Sol 1

533122 Baie 19” 22U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x1120x600mm. Installation Sol 1

533124 Baie 19” 24U (+2U complémentaires). Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x1200x600mm. 
Installation Sol (2 panneaux passe-câbles 1U inclus) 1

533127 Baie 19” 27U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x1342x600mm. Installation Sol 1

533132 Baie 19” 32U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x1564x600mm. Installation Sol 1

533137 Baie 19” 37U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x1787x600mm. Installation Sol 1

600x800mm
533134 Baie 19” 32U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x1570x800mm. Installation Sol 1

533139 Baie 19” 37U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x1790x800mm. Installation Sol 1

533142 Baie 19” 42U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 600x2010x800mm. Installation Sol 1

800x800mm
533144 Baie 19” 42U. Porte Vitrée et Latérales Accessibles. Dimensions: 800x2010x800mm. Installation Sol 1

p 533112

600 x 450 mm

IP20
IP

9004
RAL6U, 8U et 13U livré monté ou démonté

Réf. Hauteur 	 Largueur (mm) Profondeur (mm)
Installation

Charge max (kg)
Murale Sol

533106/05 6U 600 450   60
533108/07 8U 600 450   60
533113/12 13U 600 450   60

533117 17U 600 400   60
533118 18U 600 600 -  1000
533122 22U 600 600 -  1000
533124 24U 600 600 -  1000
533127 27U 600 600 -  1000
533132 32U 600 600 -  1000
533134 32U 600 800 -  1000
533137 37U 600 600 -  1000
533139 37U 600 800 -  1000
533142 42U 600 800 -  1000
533144 42U 800 800 -  1000

p 533105
600 x 450 mm

p 533107
600 x 450 mm

p533118
600 x 600 mm

p533127
600 x 600 mm

p533144
800 x 800 mm
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BAIES ET ARMOIRES
DATACOM

Réf. Description

BAIES 19”
PLATEAUX ET PANNEAUX
533001 Multiprise 8 Prises Schuko 16A pour Baie 19” 1U, Noir 1

533150 Panneau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 24 connecteurs “F” 1

533151 Panneau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 24 connecteurs RJ45 1

533152 Plateau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 24 connecteurs SC Simplex (Profondeur 236mm) 1

533153 Panneau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 2x7 connecteurs “F” (adapté aux modules T.0X) 1

533155 Étagère pour Baie 19” 2U (Profondeur 265mm) 1

533157 Plateau pour Baie 19” 2U, Jusqu’à 48 connecteurs SC Simplex (Profondeur 236mm) 1

533158 Panneau Passe-câbles pour Baie 19” 1U, 5 Guides de 80mm 1

533159 Panneau Passe-câbles pour Baie 19” 1U, 1 Trou avec Brosse 1

533160 Panneau Passe-câbles pour Baie 19” 1U, Couvercle avant 1

533161 Panneau Vierge pour Baie 19” 1U 1

533162 Panneau Vierge pour Baie 19” 2U 1

533163 Panneau Vierge pour Baie 19” 3U 1

533180 Panneau de Brassage pour Baie 19” 1U, Avec 24 connecteurs RJ45 Cat 6 UTP 1

533181 Panneau de Brassage pour Baie 19” 1U, Avec 24 connecteurs RJ45 Cat 6A FTP 1

533182 Plateau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 24 connecteurs SC Duplex (Profondeur 236mm) 1

533183 Panneau pour Baie 19” 1U, Jusqu’à 24 connecteurs “SC” Duplex 1

533185 Étagère pour Baie 19” 2U (Profondeur 315mm) 1

VENTILATION
533005 Thermostat avec Contact à Ouverture (NO) 0...60ºC pour Rack 19” 1

533174 Ventilateur de Toit Individuelle pour Baie 19”, 195m3/h 1

533175 Étagère 2 Ventilateur de Toit pour Baie 19” 600x600mm, 390m3/h 1

533176 Étagère 4 Ventilateur de Toit pour Baie 19” 600x800mm, 780m3/h 1

ACCESSOIRES
533170 Kit de visserie pour Baie 19”: Vis avec rondelle et écrou (50 unités) 1

533171 Kit pour Baie 19”: 4 Roulettes et Visserie 1

Réf. Description

COFFRETS POUR STATION
ARMOIRES
5750 Armoire pour Stations d’Amplification 440x440x140mm 1

5893 Armoire Verrouillable d’Intérieur avec Panneau de Montage, Dimensions: 300x400x200mm 1

589301 Armoire Verrouillable d’Intérieur avec Panneau de Montage, Dimensions: 400x400x200mm 1

589302 Armoire Verrouillable d’Intérieur avec Panneau de Montage, Dimensions: 400x600x200mm 1

589303 Armoire Verrouillable d’Intérieur avec Panneau de Montage, Dimensions: 600x600x200mm 1

589304 Armoire Verrouillable d’Intérieur avec Panneau de Montage, Dimensions: 600x800x200mm 1

PANNEAUX PERFORÉS
5894 Panneau Perforé de Montage 300x400mm, Distance au mur 19mm 1

589401 Panneau Perforé de Montage 400x400mm, Distance au mur 19mm 1

589402 Panneau Perforé de Montage 400x600mm, Distance au mur 19mm 1

p 589303
600 x 600 x 200 mm

p 533001

p 533158

p 533151

p 533159

p 533181

p 533157

p 589401
400 x 400 mm
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DATACOM

Réf. Description

COFFRETS
COFFRETS
231301 Coffret Secondaire pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 16 fibres) 1

231302 Coffret Secondaire pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 24 fibres) 1

231310 Coffret Secondaire/Terminal pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 8 fibres) 1

233002 Coffret Principal pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 48 connecteurs “SC/APC”) 1

233003 Coffret Principal Empilable pour F.O. d’Intérieur (Jusqu’à 48 connecteurs “SC/APC”) 1

546601 Armoire Principale Verrouillée pour Câbles de Données/Coaxiaux, 2 Supports inclus (Jusqu’à 48 connexions) 1

546610 Panneau Principal Ouvert pour Câbles de Données/Coaxiaux (Jusqu’à 24 connexions) 1

546701 Coffret pour Données/Coaxial/Fibre avec Cadre amovible 1

546702 Coffret pour Données/Coaxial/Fibre 1

ACCESSOIRES
546620 Transition Coaxial “F” Femelle - “F” Femelle, pour Panneaux (Réf. 546610) 1

Réf. Description

PTO (BOÎTIERS)
FIBRE OPTIQUE (MONOMODE ITU-T G657A2)
231502 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties / Coffret pour Répartiteurs PLC de F.O. (Adaptateurs “SC/APC” femelle - femelle inclus) 1

231520 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 15m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - 
femelle et boîte dérouleur inclus) 1

231521 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 25m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - 
femelle et boîte dérouleur inclus) 1

231522 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 40m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - 
femelle et boîte dérouleur inclus) 1

231523 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 55m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - 
femelle et boîte dérouleur inclus) 1

231524 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 70m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - 
femelle et boîte dérouleur inclus) 1

231525 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 85m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - 
femelle et boîte dérouleur inclus) 1

231526 PTO de F.O. 2 à 4 Sorties: 2 Fibres Dca de 100m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - 
femelle et boîte dérouleur inclus) 1

231530 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Fca de 15m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - femelle 
et boîte dérouleur inclus) 1

231531 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Fca de 25m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - femelle 
et boîte dérouleur inclus) 1

231532 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Fca de 40m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - femelle 
et boîte dérouleur inclus) 1

231533 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Fca de 55m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - femelle 
et boîte dérouleur inclus) 1

231534 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Fca de 70m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - femelle 
et boîte dérouleur inclus) 1

231535 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Fca de 85m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - femelle 
et boîte dérouleur inclus) 1

231536 PTO de F.O. 4 Sorties: 4 Fibres Fca de 100m Fusionnées en une extrémité (Adaptateurs “SC/APC” femelle - feme-
lle et boîte dérouleur inclus) 1

SOLUTIONS CUIVRE
209910 Boîte Terminal de Données/Rosette avec 1 Connecteur RJ45 Cat 6 Femelle 5

768101 Switch Ethernet L2, non gérable: 8x 10/100 Mbps 1

768111 Switch Ethernet L2, non gérable: 8x 10/100/1000 Mbps 1

	

	 DISTRIBUTION HDMI

Réf. Description

CÂBLES
494501 Cordon HDMI Mâle-Mâle 1,5m (Blister T1) 8

494502 Cordon HDMI Mâle-Mâle 3m (Blister T2) 10

494503 Cordon HDMI Mâle-Mâle 5m (Blister T2) 10

494505 Cordon HDMI Mâle-Mâle 1,5m (Sachet) 100 p 49450x

p 231302

p 231310

p 233003

p 231502

p 546702
630 x 580 x 85 mm

p 546610

p 23152x / 23153x
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NETWORKING
DATACOM

Réf. Description

ÉLECTRONIQUE DE RÉSEAU
ROUTEURS
769110 Gestion de réseau: Routeur et Pare-feu, 4x Gb Ethernet 1

769111 Gestion de réseau: Routeur et Pare-feu, 6x Gb Ethernet + 2SFP 1

769121 Routeur 12x Gb Ethernet + 4x SFP, 36 coeurs, Installation en Baie 19”, 1U 1

769122 Routeur 13x Gb Ethernet, 4 coeurs, Installation en Baie 19”, 1U 1

SWITCHS

Gérable
769140 Switch Ethernet L2+: 8x Gb Ethernet (PoE+, 130W) + 2x SFP (1 Gbps) 1

769141 Switch Ethernet L2+: 24x Gb Ethernet (PoE+, 370W) + 4x SFP (1 Gbps) 1

769142 Switch Ethernet L2+: 8x Gb Ethernet + 24x SFP (1 Gbps) + 4x SFP+ (10 Gbps) 1

769143 Switch Ethernet L3: 32x Gb Ethernet + 8x SFP+ (10Gbps) 1

769144 Switch Ethernet L2+: 24x Gb Ethernet + 4x SFP (1 Gbps) 1

769145 Switch Ethernet L2+: 48x Gb Ethernet + 6x SFP+ (10 Gbps) 1

Non gérable
768101 Switch Ethernet L2, non gérable: 8x 10/100 Mbps 1

768110 Switch Ethernet L2, non gérable: 5x 10/100/1000 Mbps 1

768111 Switch Ethernet L2, non gérable: 8x 10/100/1000 Mbps 1

768112 Switch Ethernet L2, non gérable: 8x 10/100/1000 Mbps (4x PoE+) 1

CONVERSION DE SUPPORTS (SFPS)
769210 SFP Gb Ethernet 2 Fibres Monomode “LC/UPC” 1

769212 Kit: 2 Modules SFP Gb Ethernet 1 Fibre Monomode “LC/UPC”, 1310+1490nm 1

Réf. Description

POINTS D’ACCÈS WIFI
SÉRIE WAVEDATA

Points d’accès WaveData

769001 Point d’accès WaveData: 1x Ethernet WAN (PoE), 1x Ethernet LAN, 1x USB 3.0, WLAN b/g/n/ac (option Low Power 
WiFi) 1

769002 Point d’accès WaveData: 1x F.O. SFP, 1x Ethernet LAN, 1x USB 3.0, WLAN b/g/n/ac (option Low Power WiFi) 1

Gestion
769030 Dispositif WaveBox: Visualiser et gérer le réseau WaveData 1

769112 Gestion de réseau: Hotspot, 4x Gb Ethernet 1

Accessoires
640301 Support Mural pour CoaxData/CoaxBox/WaveBox 1

p Router 4xGbE
(769110)

p Switch 32xGbE
(769143)

p Switch 8xGbE
(769142)

p Switch non Gérable 8x
(768111)

p Switch non Gérable 5x
(768110)

p WaveBox
(769030)

p Hotspot
(769112)

p Modules SFP (Rx + Tx)
(769212)

WaveData AP fournit une solution de 
mobilité sans fil haute performance 
aux établissements de densité 
moyenne/haute.

Incorpore la technologie MyNETWiFi 
de Televés, qui permet de configurer 
en mode basse puissance (Low 
Power), offrant un accès à internet 
plus efficient, sûr et responsable.   

Wireless Access Point

z 76900x

 SERIE WAVEDATA

Application professionnelle avec des 
switchs L3 et L2+ et des APs (données et 
SFP) pour la distribution sur fibre optique 
et paire torsadée.
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Réf. Description

FIBRE OPTIQUE
KITS DE FUSION

Par arc voltaïque

232105 Kit F.O. de Fusion à Arc Voltaïque avec Dénudeur + Cleaver + Chargeur secteur + Électrodes de rechange + Pinces + 
Mallete de Transport 1

Par épissure mécanique
2341 Kit F.O de Fusion Mécanique avec Dénudeur (Réf. 2324) + Cleaver (Réf. 232301) + Éléments de Nettoyage 1

GÉNÉRATEURS DE SIGNAL
2340 OPS3L Générateur de Lumière Triple (1310, 1490 et 1550nm) 1

OUTILS
2322 Appareil à Épissure Mécanique de Fibre Optique 1

232301 Cleaver de Fibre Optique 1

232310 Ciseaux Kevlar pour Fibre Optique 1

2324 Dénudeur de Précision pour Fibre Optique 1

2325 Éplucheur pour Câbles Multifibre 1

ACCESSOIRES
2327 Gaine thermo-rétractable 60mm (Pour Fusion à Arc Voltaïque) 200

232701 Gaine thermo-rétractable 43mm (Pour Fusion à Arc Voltaïque) 200

232710 Kit de Nettoyage F.O.: 50 Lingettes d’alcool isopropylique + 25 Bâtonnets 1

2328 Cassette pour Épissure Mécanique (Pour Fusion Mécanique) 10

2329 Connecteurs de Fibre Optique “SC/APC”, avec Outil de Montage 10

232910 Cassette de Nettoyage pour Connecteurs Fibre Optique 1

p 2324 p 232310p 232710p 2325

p 232105

p 2329

p 232910

p 232301

p 2322

p 2340



13

ÉQUIPEMENT PROFESSIONNEL
DATACOM

Réf. Description

MESUREURS DE CHAMP
MOSAIQ6

Mesureurs
596101 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. (Housse de Transport incluse) 1

596102 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. (Mallette de Transport incluse) 1

596105 MOSAIQ6 Advance: DVB-T/T2/S/S2/SX/C, CI, F.O., Analyseur WiFi, Mesures Analogiques, DAB/DAB+, 4K UHD (Housse 
de Transport incluse) 1

596111 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. Sélective (Housse de Transport incluse) 1

596112 MOSAIQ6: DVB-T/T2 + DVB-S/S2/SX + DVB-C, CI, F.O. Sélective (Mallette de Transport incluse) 1

596115 MOSAIQ6 Advance: DVB-T/T2/S/S2/SX/C + CI + F.O. Sélective + Analyseur WiFi + Mesures Analogiques + DAB/DAB+ + 
4K UHD (Housse de Transport incluse) 1

Options
596201 Option GPS pour Analyse de la Couverture (Drive Test) 1

596202 Option Analyseur WiFi (2,4/5GHz) 1

596203 Option Mesures Analogiques 1

596204 Option DAB/DAB+ 1

596205 Option 4K - Ultra High Definition (UHD) 1

Accessoires
596210 Batterie de Rechange, remplaçable sur site avec charge indépendante 1

596211 Housse de Transport 1

596212 Adaptateur “N” Mâle - “F” Femelle 1

596213 Protection d’Écran 1

596214 Mallette de Transport 1

H30CRYSTAL

Mesureurs
593601 H30CRYSTAL: DVB-S/S2 + DVB-T, F.O. (Brassard pour smartphone inclus) 1

593602 H30CRYSTAL: DVB-S/S2 + DVB-T/T2, F.O. (Brassard pour smartphone inclus) 1

593603 H30CRYSTAL: DVB-S/S2 + DVB-C, F.O. (Brassard pour smartphone inclus) 1

593604 H30CRYSTAL: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 + DVB-C, F.O. (Brassard pour smartphone inclus) 1

593621 H30CRYSTAL: DVB-S/S2 + DVB-T, F.O. Sélective (Brassard pour smartphone inclus) 1

593622 H30CRYSTAL: DVB-S/S2 + DVB-T/T2, F.O. Sélective (Brassard pour smartphone inclus) 1

593624 H30CRYSTAL: DVB-S/S2 + DVB-T/T2 + DVB-C, F.O. Sélective (Brassard pour smartphone inclus) 1

Options
593231 Option DVB-T 1

593232 Option DVB-T2 (DVB-T requise) 1

593233 Option DVB-C 1

593234 Option dCSS 1

593235 Option d’Extension de la Plage de Niveau d’Entrée Terrestre 120dBµV 1

593236 Option Visualisation d’A/V Analogique (Adaptateur de format et Housse de Protection inclus) 1

593250 Option Analyseur WiFi (2,4/5GHz) 1

593251 Option Analyseur IPTV 1

593252 Option Affichage HEVC 1

Accessoires
593201 Housse de Protection 1

593203 Alimentation 12V - 2A Multi-Fiche 1

593205 Protecteur de Connecteurs 1

593239 Mallette de Transport 1

p 596214 p 593239

 H30CRYSTAL

UN MAXIMUM DE FONCTIONS, Y 
COMPRIS EN FIBRE OPTIQUE

Le H30Crystal vient compléter la 
série des mesureurs de champ H30 
compacts et Ultra portables en 
ajoutant une puissante fonctionnalité 
de mesure optique. La capacité 
d’analyser les réseaux optiques, 
ainsi que toutes les caractéristiques 
des modèles précédents, font de 
cet instrument un outil polyvalent 
et complet pour l’installateur 
professionnel d’aujourd’hui qui 
travaille avec plusieurs types de 
réseaux de télécommunications.

 MOSAIQ6

fr.televes.com/mosaiq6

fr.televes.com/h30crystal

Mesureur de champ portable de 
précision, à haut rendement, pour 
installateurs professionnels.

THE POWER 
OF USER EXPERIENCE

6 ECRANS en 1
La fonction mosaïque est basée sur une 
interface configurable qui permet de 
choisir les fonctionnalités (jusqu’à 6) que 
l’on souhaite visualiser simultanément sur 
un écran 8” de haute résolution. Le contrôle 
de l’installation d’un seul coup d’œil.

UN VERITABLE ECRAN TACTILE
Cette nouvelle interface a été conçue 
et programmée pour tirer le meilleur 
parti des mouvements tactiles (appuyez 
une ou deux fois, appuyez longuement, 
faites glisser, zoom avant ou arrière). 
C’est uniquement de cette façon qu’il est 
possible de travailler aussi facilement avec 
un produit de très haute performance.

mosaiq6.televes.com

h30crystal.televes.com
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769111
NETW. MANAGER-ROUTER/FIREW. 6GbE +2SFP

INTERNET PROVIDER
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SWITCH ETH. L3: 32xGbE + 8xSFP+ 

1 Km
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769142
SWITCH ETH. L2+: 
8xGbE + 24xSFP + 4xSFP+ 

769002  WaveData
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769001   WaveData IP CameraIP Phone
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DataCom Networking : Exemple d’application avec les éléments principaux
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RÉSEAU COMMERCIAL

TELEVES FRANCE SAS
1 Rue Louis de Broglie
Parc d’Activités de l’Esplanade
77400 St Thibault des Vignes (FRANCE)  

 	 48° 51’ 48.5136” N, 2° 40’ 26.0724” E

T. 	 (+33) 0 1 60 35 92 10 

www.televes.com/fr

service.commercial@televes.com
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Televes Corporation est le noyau d’un groupe de sociétés technologiques, 
rune référence dans la conception et le développement de produits pour 
tous types d’infrastructures de télécommunications dans les foyers, les 

bâtiments et les villes. 

Televes Corporation regroupe plus de 20 entreprises qui travaillent 
ensemble à la conception, au développement et à la fabrication, 
en Espagne, de produits et de solutions de haute qualité  pour 

différents secteurs des télécommunications, tels que la transmission 
et la distribution de services de télévision, l’implantation de réseaux 

multiservices en hôtellerie, le développement de plateformes 
socio- sanitaires avancées, ainsi que des solutions pour des projets 

professionnels complets en éclairage LED.

España | Portugal | United Kingdom | France | United Arab Emirates | Italia | United States | Deutschland | Shanghái | Polska | Russia | Scandinavia

Arantia | Assamblia | Gainsa | Gamelsa | GCE | Gsertel | ISF | Maxwell | Televes | TRedess

BOUND BY TECHNOLOGY


